
咲かぬなら、咲かせてみよう道頓堀！

肉バル「デル・ソーレ」のテラスで3/28（水）
テラスで本物の桜を咲かせた「夜のお花見プラン」開始！

-満開の「啓翁桜」約50本を1カ月間咲かせます-
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

メディア様向け内覧会のお知らせ
開催時間：3月27日（火）16時30分～17時30分（受付開始 16 時）

開催場所：「デル・ソーレ道頓堀」（大阪市中央区道頓堀1-5-8 柴田ビルB1階）

大阪・道頓堀で焼肉店を運営する株式会社柴田（大阪府大阪市中央区宗右衛門町3-3キャナルサイド宗
右衛門7階、代表取締役柴田充）は、「デル・ソーレ道頓堀」（大阪市中央区道頓堀1-5-8 柴田ビル
B1階）で、3月28日（水）から4月27日（金）までの1カ月間、テラス席に桜を咲かせた「夜のお花見
プラン」を実施いたします。

株式会社柴田

●取材に関するお問い合わせ先●
株式会社柴田 広報事務局 担当：小田切、和田

TEL 06-4708-3766       E-mail:pr@raple.co.jp

報道関係者各位
プレスリリース

2018年3月20日

■道頓堀川の川辺でお花見を楽しむ！
1カ月間、約50本の桜がテラスに咲き
誇ります
陽射しが暖かくなり、日本を代表する花・

桜の季節がやってまいりました。桜が満開に
なるにつれ、あちこちで楽しむ様子が見られ
ますが、当店が位置する道頓堀川の川辺には
桜の木がありません。そこで、当店では「道
頓堀川沿いでお花見を楽しみたい人がいるの
では」と考え、川沿いのテラス席に桜を咲か
せることで、川辺でお肉・お酒・桜を楽しむ
ことができる「夜のお花見プラン」を始める
ことにいたしました。

使用する桜は約50本で、全て本物の「啓翁
桜」を用意しました。3月28日（水）から4
月27日（金）までの1カ月間開催することで、
お花見を逃してしまった方でも桜を楽しんで
いただけます。さらに屋根がついているので、
天気を気にすることなくお花見を楽しめます。

当社といたしましては、桜が無い道頓堀川
の川辺でお花見を楽しむ体験を通して、春の
訪れを感じていただけたらと考えております。

■「デル・ソーレ道頓堀」店舗詳細
住 所：大阪府大阪市中央区道頓堀1-5-8 

柴田ビルB1階
電話番号：06-6213-3126
営業時間：17時～翌5時（L.o翌4時）
席 数：56席（テラス席＝12席）

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますよう
お願い申し上げます。
ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■「メディア様向け内覧会」詳細
日時：3月27日(火)16時30分～17時30分

(受付開始 16時)
場所：「デル・ソーレ道頓堀」

(大阪府大阪市中央区道頓堀１-5-8 
柴田ビルB1階)

内容：（1）桜が満開のテラス席撮影
（2）メディア様向けメニューのご試食

参加されるメディア様は、大変お手数おかけしますが
FAXにてご出席返信シートをお送りください。

満開の桜がテラスに咲く様子（イメージ）



株式会社柴田 広報事務局行

貴媒体名／番組名

御社名

ご取材予定日 2018年 （ ）月（ ）日

御名前 計（ ）名

TEL

E-mail

当日携帯電話

ご撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

ご試食 有 ・ 無

通信欄

デル・ソーレ道頓堀「夜のお花見プラン」
メディア様向け内覧会のご案内

日程：3月27日(火)16時30分～17時30分(受付開始 16時)
住所：大阪府大阪市中央区道頓堀１-5-8 柴田ビルB1階

ご取材用返信シート
【返信先FAX】０６－６２３３－８７ 7 8

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社柴田 広報事務局 担当：小田切、和田

TEL 06-4708-3766       E-mail:pr@raple.co.jp

誠にお手数ではございますが、3月26日（月）18:00までに返信をお送りくださいますよう、
お願い申し上げます。

※その他の日程でのご取材も承ります。ぜひご検討くださいませ。


